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Kære holdleder 

Nu er der kun 1 uge til vi mødes til Thy24.  

Løbsledelsen har haft travlt med at optimere gamle poster, teste nye poster og finde på en 

helt masse sjove og skøre oplevelser til årets løb.  

Vi glæder os helt vildt meget til at se jer allesammen.  

Der er tilmeldt 23 hold, med i alt 124 deltagere.  

Holdene er fordelt således:  

De Store: 12 hold. 

De Større: 9 hold.  

De Største: 2 hold.  

 

Derudover kommer der til at være mere end 40 frivillige, som hjælper os med at afvikle alle 

de fede poster vi skal prøve.  

Ankomst: 

Vi er klar til at tage imod jer fra kl. 10.00, hvor I har mulighed for at tjekke ind, modtage 

jeres Hold-ID, kort osv. inden I sætter telt op.  

Adressen er: 

Hurup Hallerne 

Idrætsvej 7 

7760 Hurup Thy 

Der er parkering ved hallen. 

 

 



 
 

Program: 

Lørdag:  
10:00-11:45 Ankomst. Tjek holdet ind og sæt telte op.  

11:45  Fælles velkomst ved Hallen. Medbring en sangbog.  

12:30-16:30 Område A er åben.  

16:30-19:30 Lav og spis aftensmad. 

18:45  Alle holdledere mødes udenfor værelsesfløjen.  

19:30-21:30 Fælles aften oplevelse.  

21:45  Natgudstjeneste.  

22:15  De Store går hjem i seng.  

   De Større og De Største får info om nat-poster.  

   Der serveres kaffe to go ved kirken.  

23:00-06:00 Nat-poster er åbne.  

Søndag 

06:00-07:30 Morgenmad ved hallen. 

07:00-11:00  Område B er åben. 

11:15-12:00 Pølsevognen er åben ved hallen.  

12:30  Fælles afslutning og præmieoverrækkelse. Medbring en sangbog.  

Transport: 

Løbet består af et antal poster, fordelt rundt omkring i Hurup by.  

Holdet skal bevæge sig til fods, og skal medbringe alle de ting, de kan få brug for undervejs. 

Det er IKKE tilladt at køre på cykel, løbehjul, rulleskøjter eller i anden form for 

transportmiddel, medmindre det er en del af en post, eller det generelle program.  
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Forplejning: 

Vi har ændret på forplejningen i år, så holdet ikke selv skal medbringe mad.  

Lørdag: 

Frokost: Deltagerne medbringer madpakker.  

Aftensmad: Holdet skal lave mad, som en del af løbet.  

Holdet skal medbringe trangia, køkkengrej og spisegrej.  

Aftenkaffe: Efter kirke serveres der frugt/kage og saft.  

Natmad: De hold der er på nataktivitet får natmad i et af områderne.  

Søndag:  

Morgenmad: Der serveres morgenmad inden posterne åbner.  

Frokost:  Pølsevogn ved hallen. 

Holdet medbringer selv snacks og drikkevarer til turen.  

Refleksveste: 

Alle skal bære refleksvest fra kl. 18:00 - 07:00. Det er holdets eget ansvar at medbringe 

refleksveste. 

Postmandskab og løbsledelse trækker 100 point pr. deltager uden vest hvis de opdages.  

Hold: 

Et hold består af 3-6 børn/unge og 1-2 holdledere over 18 år. 

Som noget nyt i år skal De største ikke have en holdleder med på holdet.  

Der konkurreres i 3 aldersgrupper. 

De store: 10-12 år. 

De større: 13-15 år.  

De største: 16-18 år.  
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Det er holdets ældste medlem, der afgør hvilken aldersgruppe, holdet konkurrerer i. 

Holdledere må deltage i posterne, men husk at det handler om at børnene får en god 

oplevelse. 

Hvis jeres hold er blevet større, eller mindre siden i tilmeldte jer, giver holdlederen besked 

om dette når I tjekker ind lørdag formiddag.  

Vi afregner for ekstra deltagere på dagen.  

Holdleder: 

Holdet kan have 1 eller 2 holdledere, som skal være mindst 18 år ved løbets start.  

Det er holdlederen der har ansvaret for holdet.  

Holdlederen skal tjekke holdet ind i Hallens forhal inden den fælles opstart lørdag kl. 11.45.  

Ved tjek ind får holdet udleveret et hold-ID, kort og dagsopgaver som holdet skal løse i 

løbet af døgnet.  

Hvis I har skiftet holdleder efter tilmelding, vil vi gerne have den nye holdleders 

telefonnummer. Derfor beder vi dig om navn og telefonnummer når du tjekker holdet ind.  

Lørdag, efter aftensmaden, skal holdene løse en masse poster på en af boldbanerne ved 

hallen. Her skal holdlederne fungere som postmandskab, og vil få udleveret 

postbeskrivelse og postmaterialer udenfor værelsesfløjen kl. 18:45.  

 

Forberedelsespost: 

Alle hold skal medbringe følgende: 

En hjemmelavet kæphest 

En eller flere sodavandsflasker 

 

Det kan lade sig gøre at løse posterne uden, men så er det umuligt at få toppoint. 
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Pakkeliste: 

Holdet skal desuden medbringe: 

● Trangia og køkken- og spisegrej så I kan lave aftensmad til hele holdet.  

● Førstehjælpsgrej - så I kan klare mindre skader under løbet.  

● Badetøj - De større og De største skal bruge badetøj.  

Svømme-/dykkerbriller kan medbringes og kan være en fordel. 

● Mindst 1 mobiltelefon, og en powerbank så I ikke løber tør for strøm. 

Der er mulighed for opladning ved Hallen for holdledere. 

● Refleksveste til alle på holdet.  

● Sangbog. 

● Papir, blyant og hvad I ellers tror I kan få brug for at have med i lommerne. 

Poster: 

Posterne skal løses holdvis.  

Holdet kan altså ikke dele sig op, for at løse 2 poster på samme tid. 

Når holdet kommer til en post, afleverer den sit hold-ID til postmandskabet.   

Posterne er delt op  i 2 områder. Område A og område B. 

Områderne er åbne i disse tidsrum: 

Lørdag 12:30 - 16:30  Område A 

Søndag 07:00 - 11:00  Område B 

Posten der hedder Tårnet, og på kortet hedder T, er åben i begge tidsrum, da den tager lidt 

længere tid, og vi gerne vil have I allesammen skal have mulighed for at prøve den.  

På jeres hold-ID står der, hvilken post I skal starte ved i hvert tidsrum.  
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Kort: 

Når holdlederen tjekker ind, får I udleveret printede kort over postområderne.  

Det er også muligt at åbne kortet på sin mobil, og på den måde få adgang til vejvisning mm.  

I kan finde kortet på www.thy24.dk 

Gudstjeneste: 

Kl. 21.45 er der gudstjeneste i Hurup Kirke, hvor alle deltager. 

Når I ankommer til kirken, viser I jeres hold-ID i døren, og modtager 300 point.  

Når gudstjenesten er slut, bliver De store sendt hjem i seng.  

De større og De største får mulighed for at løse endnu flere fede poster på nat-aktiviteten, 

som starter umiddelbart efter gudstjenesten. 

Nat-aktivitet: 

Umiddelbart efter gudstjenesten starter nat-aktiviteten for De større og De største.  

Det er frivilligt at deltage i nat-aktiviteten, og det er op til dig som holdleder at mærke efter 

hvor meget holdet kan holde til. Der er lav fysisk aktivitet på de fleste af nattens poster.  

 

Det er tilladt at dele sit hold op om natten. Der skal dog stadig være mindst 3 børn/unge + 1 

holdleder (De største behøver ingen holdleder over 18 år) for at I kan få lov  at gennemføre 

nat-posterne.  

Denne beslutning er taget så flest muligt kan få lov at opleve de fede aktiviteter vi har lavet 

til jer om natten.  

Nat-aktiviteten består af flere fede poster, nogle af dem nogle steder hvor I sikkert ikke er 

vant til at være om natten!  

 

Der er point på højkant, så hvis man vil konkurrere for at vinde, er det nok en god idé at 

komme ud og prøve de sjove poster om natten.  
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Postmandskab: 

Hvert hold skal medbringe en person til postmandskab, der kan dække en post i 

tidsrummene herunder:  

Lørdag: 

12:30 - 16:30 - Mødetid foran værelsesfløjen 11:00 

23:30 - 03:30 - Mødetid foran værelsesfløjen 22:30 

Søndag: 

07:00 - 11:00 - Mødetid foran værelsesfløjen 06:00 

Om det er den samme person der står post hele weekenden, eller om de skiftes efter hver 

tidsperiode, er op til jer. Man kommer ikke til at stå alene på en post. 

Der vil være tilknyttet en postansvarlig til hver post, som vil sikre sig at postmandskabet er 

helt sikre på hvordan posten skal stilles op og forløbe, inden postmandskabet kører ud og 

sætter posten op.  

Der kommer eftermiddags- og formiddagskaffe ud til alle poster, men frokost skal 

postmandskabet selv sørge for.  

Tilmelding af postmandskab foregår her: https://forms.gle/Jz5AxmJmffmYJNks8 

Hvis I har nogen spørgsmål er I meget velkomne til at sende en e-mail til mail@Thy24.dk  

Vi ses!  

Løbsledelsen Thy24 

KFUM, DDS, FDF & De grønne pigespejdere 
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